*Adhuc namque inventa sunt bona opera in Israhel.*

20.

*Quodam igitur tempore  
in insula quadam convenerunt inpii  
adversus filios obediencie,  
in manu forti et multitudine prevalida,  
in virtute sua confidentes.*

*Quod videntes ex adverso hii qui erant de parte domini,  
vehementer extimuerunt,  
et desperabant se posse evadere.*

*Erat enim congregacio magna et fortis,  
et hii docti et parati ad prelium.*

*Paucissimi vero ex adverso relictii  
erant simplices,  
nec armorum consuetudinem habentes.*

21.

*Unus autem de hiis qui partem domini adiuvabant,  
ceteros timore perterritos  
ad constanciam constanter animabat,  
et ad oracionum suffragia confugere hortabatur.*

*Et ipse quidem ad locum oracionis se conferens,  
prostratus ad terram  
hec et hiis similia in oracione dicebat:*

*Dominator domine rex celorum et terre,  
in voluntate tua cuncta sunt posita,  
et non est qui possit resistere voluntati tue.*

*Tu scis quia isti veniunt ad nos  
in sua audacia et multitudine confidentes,  
volentes regnare non ex te,  
et patrias ac dei leges violare,  
et nos miseros de terra dispergere cupiunt.*

*Eya domine deus  
aperi oculos tuos et vide tribulacionem nostram  
et sancte congregacionis tue,  
et converte luctum nostrum in gaudium.*

*Disperge illos in virtute tua,  
et depone eos,  
ut cognoscant te adhuc curam populi tui gerere.*

*Ostende nunc  
quia victoria non est ex multitudine  
sed ex tua voluntate,  
et miserere nobis,  
ut hanc magnam tribulacionem  
quam pro peccatis nostris patimur,  
te adiuvante vincamus,  
et quemadmodum patres nostri,  
sic et nos tibi in pace et tranquillitate serviamus.*

22.

*Hiis itaque gestis,  
deus*

beter ingelicht mocht worden.

En toen door het hardste knechtschap  
vele onschuldigen onderdrukt werden,  
riepen ze de Heer aan;  
en hun roep steeg op tot God,  
en hij hoorde hun weeklagen  
en daalde neer om hen te bevrijden.

Want nog werden in Israël goede werken gevonden.

20.

Toen, op een afgesproken tijdstip,  
kwamen de goddelozen bijeen op een eiland,  
sterk bewapend en groot in aantal waren ze  
en vertrouwend op eigen krachten,  
klaar om op te treden tegen de zonen van de gehoorzaamheid;

Toen zij, die aan de kant van de heer stonden, dit zagen,  
vreesden ze zeer,  
wanhopend hun nog te kunnen ontvluchten.

Ze waren namelijk met velen en vormden een sterk leger,  
geschoold voor de strijd en bereid tot vechten.

Aan de tegenovergestelde zijde waren ze nog maar met weinigen;  
eenvoudige mensen waren het,  
onervaren met wapens.